РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2016 года                               № 84-па

Об утверждении Перечня муниципального имущества Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 17.08.2016 года № 83-па «об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного обнародования перечня муниципального имущества Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района  Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                     Т.В. Иванова

	Утвержден
постановлением Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 17.08.2016 года № 84-па

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение имущества
	Технические характеристики
	ИНН
	Площадь,
кв. м
	Наименование ОГУП, за которым закреплено имущество

	1
	Нежилое помещение
	Курская область Медвенский район д. Амосовка,
в здании Амосовского сельского Дома культуры
	Фундамент – ж/б;
Стены – кирпичные;
Перекрытия – кирпичные;
Крыша – мягкая кровля;
Полы – плитка;
Проемы оконные – нет
Проемы дверные – железо;
Отделка – окраска стен и дверей;
Отопление – центральное;
Водопровод – центральный;
Канализация – центральная,
Электроосвещение – да;
Этажность – 1 этаж.
	4615002426
	7,5
	Муниципальное образование «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области